
KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen KS)

č. objednatele: J/KI/01092/l/VÝR/2020-RHr
č. zhotovitele:

I. Smluvní strany

Kupující:
Se sídlem:
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:

Středisko:
Adresa:
Zastoupeno vedoucím střediska: 
Tel:
Fax:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace nákupu a 
smlouvy:

dále jen objednatel

Správa silnic Moravskoslezského kraje,příspěvková organizace 
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava 
00095711 
CZ 00095711

vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Karviná

Komerční banka a.s., Karviná, 
číslo účtu 16732791/0100

a

Prodávající:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:

Zastoupená:

Tel:
Fax:
Bankovní spojení:

Jan Hefner - PROGRES, fyzická osoba
Šunychelská 1196, 735 81 Bohumín
47173866
CZ5611260336

Vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 21404

Komerční banka a.s., č.ú.: 1353448761/0800

Pověřen k jednání ve věcech 
technických:

Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí Občanským 
zákoníkem v aktuálně platném znění.

Organizace se sídlemIfprfasva I, ?12 23 Ostrava zapsaná v Oíí KS Ostrava, oád, Pr., vL 988 
IČO: 0009571 í Komerční b&fika Karviná
DIČ: CZ000957IÍ ‘ č.ů,:tfi-é0321002 57/010©



II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této KS je dodávka olejů ( motorový, hydraulický, převodový ).

III. Cena

1. Kupní cena se řídí cenovou nabídkou, která je uvedena v CELKOVÉM KRYCÍM LISTU NABÍDKY, část 
CENOVÁ NABÍDKA, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

2. Kupní cena je stanovena jako cena maximální a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s realizací předmětu smlouvy.

3. Kupní cena může být překročena pouze v případě, že v průběhu jejího trvání dojde ke změnám 
sazby DPH nebo ke změnám jiných daňových nebo legislativních předpisů majících na kupní cenu 
vliv. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

.  **• • • • ■ * í  'Y '-/v:/ í

IV. Doba trvám smlouvy a místo plném
•- „v-V.**. --** • 5I

1. Místem plnění veřejné zakázky je odběrné místo kupujícího:
Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o., středisko Karviná, Bohumínská 1877/4,
733 01 Karviná.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží v dohodnutém termínu, smluvní 
strany se dohodly na dodací ihůtě 2 pracovních dnů.

3. Dodání objednaného zboží bude realizováno na náklady prodávajícího.
4. Vlastnické právo k odebranému zboží přechází na kupujícího až okamžikem úplné úhrady 

jeho kupní ceny.
5. Prodávající bere na vědomí a akceptuje skutečnost, že kupující není vázán odběrem celého 

objemu olejů, který byl uveden v zadávacích podmínkách veřejné zakázky „ Nákup olejů 
(motorový, hydraulický, převodový)".

6. Tato KS se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností ode dne podpisu oběma smluvními 
stranami, doba plnění dle bodu II. předmět smlouvy je stanoven na období
od 1. 2. 2020 do 31.1. 2021.

7. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé smluvní straně 
doručena. .. _

8. Tato smlouva může být též ukončena písemnou dohodou smluvních strap.

V. Platební podmínky

í .  Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu bankovním převodem za 
objednané zboží do 30 dnů ode dne obdržení faktury na účel prodávajícího a to na základě faktury 
vystavené prodávajícím.

2. "Prodávající si vyhrazuje právo zastavit dodávky zboží v případě, že kupující je v prodlení s placením 
ifupní ceny předešlých dodávek zboží, přičemž zastavení dodávek se nepovažuje za porušení této 
smlouvy.

Strana

Organizace se sídlem Úprková !., /02 23 Ostrava zapsaná v OK KS Ostrava, odd. Pr., vl. 9HH 
ICO: 000957JI Komerční banka Karviná

€100095 ' ! ; u.:8o-6032100257/0100



3. Fakturační a dodací adresy jsou uvedeny v bodě I. Smluvní strany (u kupujícího zvýrazněno tučným 
písmem) nebo na takovou adresu, která bude příslušnou stranou písemně oznámena druhé 
straně.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané §29 zákona 235/2004 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

5. Platby budou provedeny v tuzemské měně (v Kč)
6. Při prodlení úhrady peněžitého plnění má prodávající právo uplatnit vůči kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
7. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu za překročení sjednaného termínu dodání smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z hodnoty nedodaného zboží za každý i započatý den, a to až do zjednání 
nápravy vadného stavu.

VI. Způsob objednávání

-x ví
1. Prodávající akceptuje následující- způsoby objednávání: telefonicky, mailem, písemně nebo ústně.

• *
*

Vli. Zpětný odběr vyjetého oleje

1. Prodávající se zavazuje v souladu s platnou legislativou České republiky a na své náklady, zajistit 
zpětný odběr (likvidaci) odpadního oleje prostřednictvím smluvně zajištěnou společností 
s oprávněním ke sběru a likvidaci nebezpečného odpadu, a to: Marius Pedersen a.s., se sídlem 
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, provozovna Ostrava, Markvartovická 1148,
748 01 Hlučín, te l.!

Vlil. Ostatní ujednání

1. Součástí každé dodávky bude bezpečnostní a technický list.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a podpisů 

obou smluvních stran.
3. Prodávající zároveň prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími podmínkami veřejné 

zakázky malého rozsahu č.j. 01Q92/l/VÝR/2020-RHr, ze dne 14.01. 2020.

IX, Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazkůsjednaných touto smlouvou budou 
přednostně řešit vzájemným jednáním.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
kupující a jeden prodávající.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh 
a dodatků.

Strana 3 Z 6

Organizacesfe sídlem Upíkova 1.7Ú2 23 Ostrava zapsaná -v OR KS Ostrava* <kW. Pr, vL 988 
IČO: 60095711 íComěf8p,l banka Karviná
oie-e2«»957! i



6, Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení,

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Příloha č. 1 - Kalkulace ceny - krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Prokázání splnění kvalifikace

Karviná, dne: 4  02,  2020 Bohumín, dne: 30.1.2020

JLu.p...u.i í c í
11

P r o d á v a j í c í :
Správa silnic

vedoucí střediska olejů a maziv



r

Příloha «. 1

CELKOVÝ KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Nákup olejů (motorový, hydraulický, převodový)44

Uchazeč (obchodní jméno a adresa) Jan Hefner -  PROGRES, fyzická osoba, 
Šunychelská 1196, Bohumín, 735 81

Statutární zástupce

IČO 47173866

CENOVÁ NABÍDKA (ceny v Kč)

Název
Značka

MJ Balení Cena za MJ 
bez DPH

Počet
MJ

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
s DPH

Motorový oiej

Značka: Lotos Turdus 
Powertec 1000
SAE 15W-40

litr f I ^ H B S

Hydraulický olej
litr ■ B

Značka: Lotos
Hydrax HLP 32

Převodový olej
litr - -

Značka: Lotos Gear
Oil GL-4 SAE 80W-90

CELKEM , 59700,00 72237,00

Ceny obsažené v krycím listu musí být totožné s údaji obsaženými v návrhu smlouvy.
Dovoz předmětu veřejné zakázky a zpětného odběru olej ů bude realizován prostředky dodavatele 
a na jeho náklad.

V Bohumíně, dne 30.1.2020
razítko a podpis oprávněné osoby uchazeče

Siiaua 3 ;2f 6

sAgími a . « ' * k j m  > v > R ť ' v? n? a. <{J o
JÍ©; 8009571 j; __ swviUš
t í lC  CZ0009571J................... ~ , . 2 E  V  »V ’ ■



r

Příloha í. 2

PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE -  ZÁKLADNÍCH 
KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ

Já, níže podepsaný statutární orgán
Jan Hefheř -  PROGRES, fyzická osoba, podnikatel zapsaný v OR vedeného u krajského soudu 
v Ostravě, oddíl A, vložka 21404, IČO 47173866, Šunychelská 1196, Bohumín, 735 81

uchazeče o veřejnou zakázku č.j. Cl092/l/VÝR/2020-RHr na „Nákup olejů motorový, hydraulický, 
převodový"

vyhlášenou dne 14.01.2020 v Karviné

prokazuji splnění kvalifikačních kritérií dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
platných předpisů (dále jen zákon) tímto způsobem:

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, v souladu s §53 odst.l zákona č. 137/2006 Sb., že:
a) jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 

trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, ani 
nedošlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu,

b) jsem nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání podle zvláštních právních předpisů ani nedošlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu,

c) jsem. nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu,

d) na náš majetek není prohlášen konkurs ani návrh na prohlášení konkursu nebyl zamítnut pro
nedostatek majetku ani vůči nám není povoleno vyrovnání ani není zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, i , ' , / '

e) nejsme V'likvidací, y/P ,
f) nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, ý
g) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,
h) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti,
í) jsem nebyl v posledních 3 letech pravomocně' disciplinárně potrestán ani mi nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů.

V Bohumíně, dne 30.01.2020

Jméno osoby vykonávajících funkci statutárního orgánu: 

Podpis:

: • - ■

Organizace se sídiem ’0nrP- '■ i 23 O s ta v ■ zapsaná v u l l  KS©šírava. cvM Pr,, vl, PSů

h: - n  ■ ■ / ■


